
Tarpinstitucinio bendradarbiavimo jaunimo 

srityje programų finansavimo 2015 metais 

konkurso nuostatų 

3 priedas 

 

PROJEKTO, PATEIKTO TARPINSTITUCINIO BENDRADARBIAVIMO JAUNIMO 

SRITYJE PROGRAMŲ FINANSAVIMO 2015 METAIS KONKURSUI, VERTINIMO 

ANKETA 

 

Pareiškėjo pavadinimas  

Projekto pavadinimas  

Projekto sąlyginis numeris  

Vertintojas  

 

Eil. 

Nr. 
Vertinimo kriterijai 

Maksimalus 

balų skaičius 

Balų 

ribos 

Skiriamas 

balas 

1. Projekto atitiktis privalomoms sąlygoms (jei 

projektas neatitinka bent dviejų privalomų 

sąlygų, toliau yra nevertinamas) (Nuostatų 12 

punktas) 

 

1. projektas turi turėti partnerių iš vietos 

savivaldos institucijų ir / ar privačiojo sektoriaus; 

2. projektas turi turėti papildomų finansavimo 

šaltinių; 

3. projektas turi būti tęstinis  

15 

 

 

 

 

 

5 

 

5 

 

5  

 

2. Projekto atitiktis nustatytiems prioritetams 

(Nuostatų 8 punktas, Paraiškos 2.7 papunktis) 

* atitinka visus prioritetus 

* atitinka du prioritetus 

* atitinka vieną prioritetą 

* neatitinka nė vieno prioriteto 

 

 

15 

 

 

15 

10 

5 

0 

 

3. Projekto turinio aktualumas 
(Paraiškos 2.1–2.8 papunkčiai) 

* aktualus 

* iš dalies aktualus 

* neaktualus 

10 

 

 

10 

1–9 

0 

 

4. Projekto laukiamų rezultatų aiškumas ir 

reikšmingumas 
(Paraiškos 2.9 papunktis) 

* aiškūs ir reikšmingi 

* iš dalies aiškūs ir reikšmingi 

* neaiškūs ir nereikšmingi 

5 

 

 

 

5 

1–4 

0 

 

5. Projekto priemonių / veiklų atitiktis konkurso 

reikalavimams 
(Nuostatų 9 punktas ir Paraiškos 3 punktas) 

* atitinka 

* iš dalies atitinka 

* neatitinka 

10 

 

 

 

10 

1–9 

0 

 



2 

 

6. Projekto veiklų įgyvendinimo plano 

nuoseklumas ir detalumas 
(Paraiškos 3 punktas) 

* nuoseklus ir detalus 

* iš dalies nuoseklus ir detalus 

* nenuoseklus ir nedetalus 

10 

 

 

 

10 

1–9 

0 

 

7. Pagrindinio (-ių) projekto vykdytojo (-ų) 

specialistų kvalifikacija, patirtis ir gebėjimai 

įgyvendinti planuojamą projektą 
(Paraiškos 5.1 papunktis) 

* adekvatūs 

* iš dalies adekvatūs 

* neadekvatūs 

5 

 

 

 

 

5 

1–4  

0 

 

8. Projekto sąmatos pagrįstumas ir realumas 

(Nuostatų 55 ir 57 punktai, Paraiškos 4 punktas) 

* pagrįsta ir reali 

* iš dalies pagrįsta ir reali 

* nepagrįsta ir nereali 

10 

 

 

10 

1–9 

0 

 

9. Paraiškos ir dokumentų atitiktis Nuostatų 

punktuose nustatytiems reikalavimams 

(Nuostatų 45.7 papunktis) 

* visiškai atitinka 

* neatitinka 

5 

 

 

 

5 

0 

 

 Balų suma 85   

 

 Vertintojo komentarai ir išvada 

Siūlymas SKIRTI, SKIRTI IŠ DALIES, 

NESKIRTI lėšų 

 

Prašoma suma  

Siūloma skirti suma  

Projekto privalumai, trūkumai, siūlomos 

skirti sumos argumentavimas  

 

 

 

 

   

Vertintojas                                     __________________                               _______________________  

                                                                            (parašas)                                                                     (vardas ir pavardė) 

 

 

        

 

 

 

 

 


